ベターライフリフォーム安心保証パック 自主検査員講習会のご案内

ベターライフリフォーム安心保証パック自主検査員講習会を、以下のとおり開催します。

開催日時	平成 25 年 10 月 24 日(木)13 時 00 分~16 時 00 分 (受付 12 時 30 分~)
会場	福岡県中小企業振興センター 501 会議室 住所:福岡市博多区吉塚本町 9-15 TEL:092-622-0011 ※交通案内は別紙参照
対象	リフォーム事業者に機器、部材等を供給している地域の事業者 主としてインフィルリフォームを行う地域のリフォーム事業者 等 注) 自主検査員になるには、ベターライフリフォーム協議会ショップ会員であることと関連国家資格が必要となります
 定 員	が、当該講習会はどなたでも参加可能です。 60名(定員になり次第申込を終了します。)
参加費	2,000円(テキスト代含む)当日現金でお支払いください。
プログラム	1部 ベターライフリフォーム安心保証パックの概要説明 2部 ベターライフリフォーム安心保証パックにおける現場検査を行う検査員 (自主検査員)に関することや現場検査の方法等の講習
申込方法	(一財) ベターリビングの WEB サイト (http://www.cbl.or.jp/) よりお申込みください。(または BLR 協議会 WEB サイト(http://www.blr.or.jp/reform/index.html)からの申込もできます。)
申 込 締 切	平成25年10月21日(月)
その他	当日は、受付票を持参してください。

主催:(一財)ベターリビング

問合せ先

一般財団法人ベターリビング ベターライフリフォーム推進部 TEL: 03-5211-0574

ベターライフリフォームプロジェクトの説明会のご案内

ベターライフリフォームプロジェクトの制度概要、リフォーム業務品質審査登録制度 の概要等について、以下の説明会を開催します。

開催日時	平成 25 年 1 0月 2 4日 (木) 1 0時 0 0分~ 1 2時 0 0分 (受付 9時 30 分~)
	福岡県中小企業振興センター 501 会議室
会場	住所:福岡市博多区吉塚本町 9-15 TEL:092-622-0011
	※交通案内は別紙参照
対象	リフォーム事業者に機器、部材等を供給している地域の事業者 主としてインフィルリフォームを行う地域のリフォーム事業者 等
定員	60名(定員になり次第申込を終了します。)
参加費	ー 無料
	(1)ベターライフリフォーム協議会の制度概要
プログラム	(2)リフォーム業務品質審査登録制度の概要
	(3)その他
申込方法	当協議会の WEB サイト (http://www.blr.or.jp/reform/index.html) よりお申
	込みください。
申込締切	平成25年10月21日(月)
その他	当日は、受付票を受付に掲示してください。

主催:一般社団法人ベターライフリフォーム協議会

共催:一般財団法人ベターリビング

後援:一般財団法人福岡県建築住宅センター

問合せ先

一般社団法人ベターライフリフォーム協議会 事務局TEL: 03-5211-0564 E-mail: info@blr.or.jp

◆交通案内



